
UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA

DIRECCIÓN DE BIENESTAR UNIVERSITARIO

COMITÉ DE BECAS

ACTA N° 001

En Santa Marta, D.T.C.H., a los veinticuatro (24) dias del mes de enero de dos mil dieciocho (2018), se
reunieron los miembros del comité arriba citado, para definir el presupuesto, los cupos a ofertar en los
diferentes tipos de becas y la revisión de los estudios socioeconómico de los estudiantes aspirantes al
programa de Trabajo por matrícula para el periodo académico 2018.
El orden del día a desarrollar es el siguiente:

1, Llamado a lista y verificación del quórum.
2. Cupos a ofertar por tipo de becas.
3. Presupuesto.
4, Revisión informe socioeconómico realizado a los estudiantes por difícil situación económica y alta

vulnerabilidad.
5. Decisiones.
6. Cierre.

1, LLAMADO A LISTA Y VERIFICACiÓN DEL QUÓRUM.-

Efectuado el control de asistencia, por parte de Director de Bienestar Universitario, se verificó la presencia
en esta reunión de los siguientes miembros del comité:

N° NOMBRE CARGO

1
WILSON VELASQUEZ

Delegado de rectoria
BASTIDAS

2
JAIME ALFREDO NOGUERA

Vicerrector administrativo
SERRANO

3
JESUS SUESCUN

Director de Desarrollo Estudiantil
ARREGOCÉS
ALEXANDER DAZA

Director de Bienestar Universitario ( E ) - Secretario del Comité4
CORREDOR

5
VALMiRO JOSÉ Rep. De los estudiantes ante el Comité de Admisiones - en
GGRANADOSFONSECA Representación de la representante de Bienestar

Confirmado el quorum por quienes integran el Comité, se aprueba por unanimidad el orden del dia.

2. CUPOS A OFERTAR POR TIPO DE BECAS.

El Director de Bienestar Universitario rinde un informe de cupos a ofertar en el periodo académico 2018-1,
de acuerdo a los programas que se encuentran dentro de la Universidad de la siguiente manera.

TIPO DE BECA
CUPOS A

OFERTADOS

PROGRAMA BECA TRABAJO POR MATRiCULA 126

PROGRAMA DE ESTIMULOS PARA LA INCLUSiÓN Y 19S
PERMANENCIA ESTUDIANTIL

AYUDANTIAS ADMINISTRATIVAS y ACADÉMICAS 311

REPRESENTACiÓN ESTUDIANTIL EN LOS ÓRGANOS 30
COLEGIALES

TOTALES 662
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3. PRESUPUESTO.

Para la elaboración del siguiente presupuesto, se tuvo en cuenta la reglamentación de cada programa en
cuanto al número de horas y valor a reconocer por cada hora de apoyo que briden los beneficiarios asi:

~ PROGRAMA BECA TRABAJO POR MATRíCULA:

Valor hora: 0,0075 SMMLV Valor total financiado
Máximo de horas al semestre: Número de horas a realizar = _

0,0075. (1 SMMLV)

" PROGRAMA DE ESTíMULOS PARA LA INCLUSiÓN Y PERMANENCIA ESTUDIANTIL:

Valor hora: 0,0075 SMMLV = $ 5859

~ PROGRAMA DE AYUDANTíAS ADMINISTRATIVA Y ACADÉMICAS EN DOCENCIA,
INVESTIGACiÓN Y EXTENSiÓN:

Valor hora: 0,0075 SMMLV = $ 5859

~ PROGRAMA DE REPRESENTACiÓN ESTUDIANTIL EN LOS ÓRGANOS COLEGIALES:

Valor hora: 0,5 SMMLV = $ 390.621

PROGRAMA DE
PROGRAMA DE AYUDANTfAS

PROGRAMA BECA ESTIMULOS PARA LA ADMINISTRATIVA Y REPRESENTACiÓN
DESCRIPCiÓN TRABAJO POR INCLUSiÓN Y ACAD~M1CAS EN ESTUDIANTIL EN lOS

MATRIcULA PERMANENCIA DOCENCIA ORGANOS
ESTUDIANTIL INVESTIGACiÓN Y COLEGIALES

EXTENSiÓN

SMMLV 2018 $ 781.242

VALORMAX $ 1.562.484
ESTIMULO Al No aplica S 2.197.125 $ 1.171.800
SEMESTRE TOTAL

MAXHORAS De acuerdo al valor de 375 200 4 Meses
SEMESTRE la matricula

VL HORA $ 5.859 $ 5.859 $ 5.859
No aplica

CUPOS A 30
OFERTAR

126 195 311

VALOR"""COP ~f -'7 -';
~ i,3 ' ,',"'ll ~. '-*$ ~c;l~;'"

$ 91.349.817 $ 428.439.3~5 $ 36~.439.80& 4~:r4;~~ $ 931.103.512
2018 - I .

4. REVISiÓN INFORME SOCIOECONOMICO REALIZADO A LOS ESTUDIANTES POR DíFICIL
SITUACiÓN ECONÓMICA Y ALTA VULNERABILIDAD.

El Director de Bienestar Universitario presenta un informe socioeconómico realizado por el equipo de
trabajadores sociales, psicólogos y la Dirección de Desarrollo Estudiantil a los estudiantes de dificil
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situación económica y alta vulnerabilidad.
Ver anexo 1- Informe estudios socioeconómicos para selección de estudiantes en programa de trabajo
por matricula.

5. DECISIONES.

~ De acuerdo con el estudio socioeconómico realizado por las Direcciones de Bienestar Universitario
y Desarrollo Estudiantil, por decisión unánime del comité, aprueba incluir como beneficiarios del
programa Beca Trabajo por Matricula, Ver anexo 2- durante un periodo académico 2018-1 previo
cumplimiento de los requisitos. Así mismo se aprueba la asignación de cada estudiante en distintas
dependencias y de igual forma en el comité aprobó que las solicitudes que se presente a partir de
mañana sean estudiadas y se remitan en su momento al grupo de admisiones para el tramité
respectivo.

~ Revisar los informes realizados por la Dirección de Desarrollo Estudiantil y los trabajadores sociales
adscritos a la Dirección de Bienestar Universitario para posteriormente seleccionar los estudiantes
beneficiarios del programa de estímulos para la Inclusión y permanencia estudiantil.

6. CIERRE.

No siendo otro el objeto de la presente sesión se da por terminada la misma. La presente acta se
discutió y aprobó en sesión del COMITÉ DE BECAS. En fe de lo anterior, firman la presente acta, en
la ciudad de Santa Marta, D.T.e.H., a los veinticuatro (24) días del mes de enero de dos mil dieciocho
(2018).

EXANDER DA CORREDOR
tar Universitario (E)

JOS E GRANADOS FONsECA
Rep. De los estudiantes ante el Comité de
Admisiones - en Representación de la
representante de Bienestar
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DIRECCiÓN DE BIENESTAR UNIVERSITARIO

11 COMITÉ DE BECAS

ANEXO 2 (ACTA 001 DE 2018. COMITÉ DE BECAS) RELACiÓN DE ESTUDIANTES SElECCIONADOS. PROGRAMA BECA TRABAJO POR
MATRICULAS 2018.1

,
N" CODIGO NOMBRE PROGRAMA ACADÉMICO

1 2015241066 ADAlGIZA PINTO PEREZ PSICOLOGIA

2 2010217041 ALEX JERSON MANJARRES ACOSTA INGENIERIA AMBIENTAL Y SANITARIA

3 2014224123 ALEXANDRA MARGARITA MONTEAlEGRE IlLlDGE CONTADURIA PUBLICA

4 2017120025 AlEXI5 RAFAEl CASTAÑEDA LABOROE ECONOMIA

5 2016213042 ALVARO JOSE tUQUE SAJONERQ INGEN1ERIA PESQUERA

6 2015228020 AMYE CAROLINA RAMIREZ DELGADO
ADMINISTRACIQN DE EMPRESAS TURISTICAS y

HOTELERAS

7 2016214001 ANA DELFA HERRERA OROZCO INGENIERIA DE SISTEMAS

8 2011119041 ANA ELENA DIAZ MARTINEZ tNGENIERIA ElECTRQNICA

9 2016213076 ANA ESTHERGUERRERO MEZA INGEN1ERlA PESQUERA

10 2016114068 ANDERSON HERNANDEZ PACHECO INGENIERIA DE SISTEMAS

11 2016114069 ANDRES ALBERTO IBARRA PAEZ INGENIERIA DE SISTEMAS

12 2016214096 ANDRES FRANCISCO lOGREIRA ROMERO INGENIERIA DE SISTEMAS

13 2014119005 ANDRES RICARDO BETANCOURT CASTAÑEDA INGENIER1A ElECTRONICA

14 2014161020 ANGEL DAVID GONZAlEZ PERTUZ MEDICINA

15 2017240027 ANGELA FABIOLA IGUARAN PUSHAINA ANTROPOlOGIA

16 2010163028 ARNAlDO GARCIA CAMPO ODONTOLOG1A

17 2016120062 ATAlIA DEl ROSARIO MEllA BRITO ECONOMIA

18 2012214015 BRAYAN IVAN BOZON BONEn INGENIERIA DE SISTEMAS

19 2015220107 BRYAN YESID RODRIGUEl DE LA CRUZ ECONOMIA

20 2018119043 CARLOSALBERTO PALACIO BORREGO INGENIERIA ElECTRONICA

21 2018138042 CARLOS ANDRES RIATIGA VERGEL BIOlOGIA

22 2012226046 CARLOS MARIO DE lEO N PEREZ NEGOCIOS INTERNACIONALES

23 2010263007 CARMEN AIDED CALANCHE AROCA ODONTOLOG1A

24 2017240002 CARMEN ESTHER ARCINIEGAS MARCHENA ANTRO PO lOGIA

25 2005163048 CARMEN MARGARITA PUERTAS VIDES OOONTOLOGIA

26 2014217066 DAINIS CAROLINA MERIÑO FERRER INGENIERIA AMBIENTAL Y SANITARIA

27 2016214039 DANIEL ALFONSO SERRANO ROMERO INGENIERIA DE SISTEMAS

28 2018117052 DANIElA - ROCHA HERRERA INGENIERIA AMBIENTAL Y SANITARIA

29 2016224no:;2 DANYZA CAROLINA CARREr;¡OLABORDE CONTADURIA PUBLICA

30 2018111025 DAYANA CAROLINA GOUVEIA CARO INGENIERIA AGRONOMICA

31 2013111065 DAYANIS SOFIA NAVARRO ARANGO INGENIERIA AGRONOMICA

32 2014142028 DIANA MARCELA GONZALEZ Rurz CINE y AUDIOVISUALES

33 2017140023 DIDIER ANTONIO LANAO REBOLLEDO ANTROPOLOGrA

34 2016122099 DIEGO ANDRES MARRIAGA TORRES ADMIN1STRAClON DE EMPRESAS

35 2017240046 DIEGO ARMANDO SOLEDAD SANCHEZ ANTROPOLOGIA

36 2015219093 DILAN DAVID SOLAR TDUS INGENIERIA ELECTRONICA

37 2014143057 DUBYS ESTHERGARCIA GRACIA DERECHO

38 2012226071 ElIZABETH HERNANDEl MENESES NEGOCIOS INTERNACIONALES
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DIRECCIÓN DE BIENESTAR UNIVERSITARIO

CiI COMITÉ DE BECAS

ANEXO 2 (ACTA 001 DE 2018 - COMITÉ DE BECAS) RELACiÓN DE ESTUDIANTES SelECCIONADOS - PROGRAMA BECATRABAJO POR
MATRICULAS 2018-1

N' (O DIGO NOMBRE PROGRAMA ACAOÉMICO

39 2011140019 ELVISJUNIOR ADARRAGA COTES ANTROPOLOGIA

40 2014222211 ENITH JOHANA BLANCO VilLA lOBOS ADMINISTRACION DE EMPRESAS

41 2016116051 ENOC DANIEllSEDA SARMIENTO INGENIERtA INDUSTRIAL

42 2016143056 ENRIQUE SAMUEl DE LAOSSA PEREZ DERECHO

43 2016271040 ER1KAPATRICIA FUENTESORTEGA LICENCIATURA EN PREESCOLAR

44 2016224109 ESTEFANO ELHI ESCALANTEVALENZUELA CONTADURIA PUBLICA

45 2015227032 ESTEPHANYCONDE YEPEZ TECNOLOGIA EN GESTlON HOTElERA y TURISTICA

46 2016220063 FIDEl CASTRO HERNANDEZ ECONOMIA

47 20162110$2 GENES1SSOFIAACOSTA MARTlNE2 INGENIERIA AGRONOMICA

48 2011224050 GREICYTATIANA GON2ALEZ LOPEZ CONTADURIA PUBLICA

49 2011126081 H1LARYMERCEDES BOLAÑO ARlZA NEGOCIOS INTERNACIONALES

50 2011238091 lMAEL FABRICIO VARGAS MONTE NEGRO BIOLOG1A

51 2014243080 JEAN CARLOSGUTIERREZ MAR RUGO DERECHO

52 2005219003 JEFFREYARTURO AlVAREZ BORREGO INGENIER1A ELECTRONICA

53 2016216070 JEISON CAMilO BERNAl MANJARREZ INGENIERIA INDUSTRIAL

54 2015140024 JESSICAPAOLA MADRID DE ARCO ANTROPOLOGIA

55 2016219040 JHONATHAN JAVIER MERCADO GOMEZ INGENIERIA ElECTRONICA

56 2014243106 JOllANIS ISABELMENDOZA HERNANDEZ DERECHO

57 2017114047 JORGEANORES HERNANDEZ FERNANDEZ lNGENIERIA DE SlSTEMAS

58 2016222104 JORGEANDRES HERNANDEZ PRADA ADMINISTRACION DE EMPRESAS

59 2008215044 JORGEElIECER PEÑA CHACON INGENIERIA CIVil

60 2016213085 JOSECAFlLOSANDRADE UlLOA INGENIERIA PESQUERA

61 2016226122 JOSEDANIEl VllLAMIZAR BASTOS NEGOCIOS INTERNACIONALES

62 2017143032 JOSEFERNANDO CONCHACALA Gil DERECHO

63 2007222017 JaSE JUAQUIN DE LEO N VERGARA ADMINISTRACION DE EMPRESAS

64 2018114060 JOS E LUIS ROMERO GONZAlEZ INGENIERIA DE SISTEMAS

65 2008219023 JOS E MANUEL DE LEO N ORTEGA INGENIERIA ElECTRONICA

66 2013226091 JOSERAFAEL LINERO TAPIA NEGOCIOS INTERNACIONALES

67 2017242050 JUAN DAVID RONDON ARIAS CINE Y AUDIOVISUALES

68 2017217098 JUAN MANUEl PALACIO BORREGO INGENIERIA AMBIENTAL Y SANITARIA

69 2013142046 JULEINIS CAROLINA PORTELLASANCHEZ CINE y AUDIOVISUALES

70 2014242048 JUlIAN SANTIAGO RAMIREZ GUTIERREZ CINE y AUDIOVISUALES

KATHERIN VANESSA SEQUEDA ROMERO
LICENCIATURA EN EDUCACION BASICACON ENFASIS

71 2014173100 EN INFORMAT1CA

72 2017226069 KEILAMARIA lOPEZ DURAN NEGOCIOS INTERNACIONALES

73 201711305S KEVIN ANDRES PADILLA PADILLA INGENIER1A PESQUERA

74 2015120005 KEVIN JOSETH LOPEZOVIEDO ECONOMIA

75 2012217041 LAUOYSESTHERGUT1ERREZPASA lNGENIERIA AMBIENTAL Y SANITARIA

76 20172231096 LAURA VANESSA LINERO MESA TECNOlOGIA EN SALUD OCUPACIONAL
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DIRECCiÓN DE BIENESTAR UNIVERSITARIO
COMITÉ DE BECAS

ANEXO 2 (ACTA 001 DE 2018. COMITÉ DE BECAS) RELACiÓN DE ESTUDIANTES SElECCIONADOS. PROGRAMA BECA TRABAJO POR
MATRICULAS 2018-1

W COOIGO NOMBRE PROGRAMA ACADÉMICO

77 2017114096 LAURA VANESSA ROLDAN lEO N INGENIERIA DE SISTEMAS

78 2017142022 LEONARDO FABIO FIGUEROA ZAMORA CINE V AUDIOVISUALES

79 20142481040 L1L1BETHPATRICIA QUINTERO MANJARRES
LICENCIATURA EN EDUCACION BASICA CON ENFASIS

EN HUMANIDADES 'LENGUA CASTElLANAl

80 2016173013 L1NABEATRIZ CANTilLO PlZARRO
LICENCIATURA EN EDUCACION BASlCA CON ENFASIS

EN INFORMATICA

81 2017222099 LINDA LUCIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ ADMINISTRAClON DE EMPRESAS

82 2012124076 lINETH PATRICIA LUNA HERRERA CONTADURIA PUBLICA

83 2014126191 LISA BIRGITIA STRANDGARD GONZAlEZ NEGOCIOS INTERNACIONALES

84 2014114~23 lUIS ALBERTO PINEDA ROJAS INGENIERIA DE SISTEMAS

85 2016122141 LUIS ANTONIO PEÑATA PEREZ ADMINISTRACION DE EMPRESAS

86 2012126061 LUIS EDUARDO HERNANDEZ RODRIGUEZ NEGOCIOS INTERNACIONALES

87 2018175026 MARIA CAMItA GONZAlEZ MUÑOZ
LICENCIATURA EN EDUCACION BASICA CON ENFASIS

EN INFORMATICA

88 2017262101 MARIA CRISTINA RONDON TORRES ENFERMERIA

89 2017224075 MARIA FERNANDA OJEDA BLANCO CONTADURIA PUBLICA

90 2017141046 MARIA GABRIELA ANTONIA DEL PILARVASCO GOMEZ P51COlOGIA

91 2015163005 MARIA JOSEGUERRA ZUÑIGA ODONTOlOGIA

92 2016217037 MARIA JOSEVARELA MARTINEZ INGENIERIA AMBIENTAL V SANITARIA

93 2015222098 MARINA ESTHERJIMENEZ ADMINISTRACION DE EMPRESAS

94 2017142062 MARIO ALBERTO BURGOSAFRICANO CINE V AUDIOVISUALES

95 2014271098 MARVORIS PADILLA VElEZ LICENCIATURA EN PREESCOLAR

96 2012126018 MElISSA ALEJANDRA BEDOYA SOLANO NEGOCIOS INTERNACIONALES

97 2014216141 MElQUICIDED CEBALLOS INGENIERIA INDUSTRIAL

98 2017124C03 MISHEl KAROllNA ANGULO ATENCIA CONTADURIA PUBLICA

99 2011214021 NINOYKA L1NNETI CARRilLO BERMUDEZ INGENIERIA DE SISTEMAS

100 2014243199 OMAR VESIOCAMELO PAlLARES DERECHO

101 2015242002 OSCAR DANIElAlVAREZRUEDA CINE y AUDIOVISUALES

102 2010213040 OSNAIDER DAVID LOPEZVERGEl INGENIERIA PESQUERA

103 2017240110 PATRICIA ELENA OBREGON MORAN ANTROPOLOGIA

104 2015122194 PEDRO DAVID TOBIAS MEJIA ADMINISTRACION DE EMPRESAS

105 2016222024 RAFAEl RICARDO HENRIQUEZ NUÑEZ ADMINISTRACION DE EMPRESAS

106 2013242033 SARA MUTIS MARTINEZGUERRA CINE y AUDIOVISUALES

107 2015242005 SHOVAl CAROLINA ARIAS HENRIQUEZ CINE y AUDIOVISUALES

108 2012216122 SILVIA CATHERINE VAlENZUELA MONGUA INGENIERIA INDUSTRIAL

109 2017124103 SINDY PAOLA SIERRACAMARGO CONTADURIA PUBLICA

110 2013126108 TITO ALfONSO PALENCIA PlANETA NEGOCIOS INTERNACIONALES

111 2017219067 VALERIA SALAZAR RIVAS INGENIERIA ELECTRONICA

112 2010114(77 VICTDR ANDRES OSORIO PEREZ INGENIERIA DE SISTEMAS

113 2013242029 VICTOR DANllO MANJARRES HERRERA CINE V AUDIOVISUALES

114 2013142028 YEINER MAHECHA DEAVlLA CINE y AUDIOVISUALES
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DIRECCIÓN DE BIENESTAR UNIVERSITARIO
COMITÉ DE BECAS

ANEXO 2 (ACTA 001 DE 2018 - COMITÉ DE BECAS) RELACiÓN DE ESTUDIANTES SElECCIONADOS - PROGRAMA BECA TRABAJO POR

MATRICULAS 2018.1

N" (DDIGO NOMBRE PROGRAMA ACADÉMICO

115 2018143016 YE$SICA FON$ECA BONFANTE DERECHO

116 2013226057 YESSIKA PAOLA FERNANDEZ llMENEZ NEGOCIOS INTERNACIONALES

117 2016222093 YUUETH PAOtA VllLANUEVA OLIVERA ADMINISTRAClON DE EMPRESAS

118 2010226118 YURElIS YANETH RODRIGUEZAHUMADA NEGOCIOS INTERNACIONALES

119 2016220057 ZOEN MELlETH GUERRERO BORJA E(ONDMIA
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ANEXO! (ACTA 001 DE 2018 ~COMITÉ DE BECAS) ESTUDIOS SOCIOECON6MICOS • PROGRAMA BECA TRABAJO POR MATRICULAS - 2018.1

N' (DDIGO NOMBRE PROGRAMA ESTRATO CONCEPTO ESTADO

1 2015241066 ADAlGIZA PINTO PEREZ PSICOlOGIA 3 FAVORABLE NUEVO

2 2012217006 ADRIANA CAROLINA ARIAS GARCIA
lNGENtERIAAMBIENTAl y

RATIFICADO
SANITARIA

2 FAVORABLE

3 2017120062 ALCIDES EDUARDO MEDINA PERTUZ E(ONOMIA 1 FAVORABLE RATIFICADO

2010217041 ALEX JERSON MANJARRES ACOSTA
JNGENIERIA AMBIENTAL Y

4 3 FAVORABLE NUEVO
SANITARIA

5 2011163056 Al£XANDRA ISABEl MARTlNEZ REDONDO ODONTOlOGIA 2 FAVORABLE RATIFICADO

6 2014224123 AlEXANDRA MARGARITA MONTEAlEGRE
CONTADURIA PUBLICA 2 FAVORABLE NUEVO

lLUDGE

7 2006114124 AlEXIS JAVIER OllVERO$ VllLANUEVA INGENIERIA DE SISTEMAS 2 NO FAVORABLE RATIFICADO

8 2017120025 ALEXIS RAFAEL CASTAfJEDA LABORDE E(ONOMIA 2 FAVORABLE NUEVO

9 2016213042 ALVARO JO$E lUQUE $AJONERO INGENIERIA PESQUERA 2 FAVORABLE RATIFICADO

LICENCIATURA EN EDUCACION

10 2016273077 AMINTA ESTHER PEREZ MONTENEGRO BA$ICA CON ENFA$r$ EN 1 NO FAVORABLE RATIfiCADO

INFflRMATlCA

2015228020 AMYE CAROLINA RAMIRE2 DELGADO
ADMINI$TRACION DE EMPRESAS

11
TURI$TICA$ y HOTELERA$

2 FAVORABLE NUEVO

12 2016214001 ANA DELFA HERRERA OROZCO INGENIERIA DE SISTEMAS 1 fAVORABLE RATIFICADO

13 2011119041 ANA ELENA DIAZ MARTINEZ INGENIERIA ELECTRONICA 1 FAVORABLE NUEVO

" 2016213076 ANA ESTHER GUERRERO MEZA INGENIERIA PESQUERA 1 FAVORABLE NUEVO

15 2015220093 ANA VICTORIA PEREZ SAlAS ECONOMIA 1 FAVORABLE RATifiCADO

16 2016114068 ANDERSON HERNANDEZ PACHECO INGENIERIA DE SISTEMAS 1 FAVORABLE RATIFICADO

17 2016242011 ANDREA KAMILA ACOSTA MONTES CINE y AUDIOVISUALES 3 NO FAVORABLE RATIFICADO

18 2016114069 ANDRES ALBERTO IBARRA PAEZ INGENIERIA DE SISTEMAS FAVORABLE NUEVO

19 2016214096 ANDRES FRANCISCO LOGREIRA ROMERO INGENIERIA DE SISTEMAS 1 FAVORABLE RATIFICADO

ANDRES RICARDO BETANCOURT
INGENIERIA ElECTRONICA 1 FAVORABLE RATifiCADO20 2014119005

CASTAÑEDA

21 2014161020 ANGEL DAVID GONZALEZ PERTUZ MEDICINA 2 fAVORABLE RATIFICADO

22 2017240027 ANGELA FAB10LA IGUARAN PUSHAINA ANTROPOlOGIA 2 FAVORABLE NUEVO

23 2010163028 ARNALDO GARCIA CAMPO ODONTOLOGIA 3 FAVORABLE RATifiCADO

24 2017120120 ASHlEY MITCHElL RODRIGUEZ BARROS ECONOMIA 2 NO FAVORABLE RATIFICADO

25 2014216026 ASTRIO CAROLINA CASTRO INGENIERIA INDU$TRIAl 1 NO FAVORABLE RATifiCADO
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DIRECCiÓN DE BIENESTAR UNIVERSITARIO
COMITÉ DE BECAS

ANEX01 (ACTA 001 DE 2018 - COMITÉ DE BECAS) ESTUDIOS SOCIOECONÓMICOS • PROGRAMA BECA TRABAJO POR MATRICULAS. 2018.1

N" CODIGO NOMBRE PROGRAMA ESTRATO CONCEPTO ESTADO

26 2016120062 ATAlIA DEl ROSARIO MEllA BRITO ECONDMIA 1 FAVORABLE RATIFICADO

27 2015122176 AUGUSTO DEJESUSANDRADE NORIEGA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2 FAVORABLE NUEVO

28 2012114078 BERNARDO ANDRES OTERO JIMENEZ INGENIERIA DE SISTEMAS 2 FAVORABLE RATIFICADO

29 2013126073 BRAYAN DAVID LATORREORDOÑEZ NEGOCIOS INTERNACIONALES 2 NO fAVORABLE RATifICADO

30 201221401~ BRAYAN IVAN BOZaN BONEn INGENIERIA DE SISTEMAS 2 FAVORABLE RATIFICADO

31 2015220107 BRYAN YESID RODRIGUEZ DE LA CRUZ ECONOMIA 1 FAVORABLE NUEVO

32 2015215017 CAlET DAVID CEBAlLOS CAPERA lNGENIERIA CIVil 2 NO FAVORABLE RATIFICACO

33 2018119043 CARLOSALBERTO PALACIO BORREGO INGENIERIA ElECTRONICA 1 FAVORABLE NUEVO

34 2018138042 CARLOSANDRES RIATlGA VERGEL 810LOG1A 1 FAVORABLE NUEVO

35 2012226046 CARLOS MARIO DE lEO N PEREZ NEGOCIOS INTERNACIONALES 2 fAVORABLE RATifiCADO

36 2010263007 CARMEN AIDED CALANCHE AROCA ODONTOlOG1A 1 FAVORABLE RATIFICADO

37 2017240002 CARMEN ESTHERARCINIEGAS MARCHENA ANTROPOLOGIA 1 FAVORABLE RATIFICADO

38 2005163048 CARMEN MARGARITA PUERTASVIDES ODONTOlOGIA 1 FAVORABLE NUEVO

39 2014238002 CRISTIAN FABIAN ABAUNZA SUAREZ BIOLOGIA 1 FAVORABLE NUEVO

40 2014217066 DAINI$ CAROLINA MERIÑO FERRER
INGENIERIA AMBIENTAL Y

FAVORABLE NUEVO1
SANITARIA

41 2016214039 DANIEL ALFONSO SERRANO ROMERO INGENIER1A DE SISTEMAS 2 FAVORABLE NUEVO

42 DANIELA. ROCHA HERRERA
INGENIER1AAMBIENTAL Y 2 FAVORABLE NUEVO2018117052 SANITARIA

43 2016224052 DANYZA CAROLINA CARREÑO LABORDE CONTADURIA PUBLICA 2 FAVORABLE NUEVO

44 2018111025 DAYANA CAROLINA GOUVEIA CARO INGENIERIA AGRONOMICA 1 FAVORABLE NUEVO

45 2013111065 DAYANIS SOFIA NAVARRO ARANGO INGENIERIA AGRONOMICA 2 FAVORABLE RATIFICADO

LICENCIATURA EN EDUCACION

46 2017173095 DE1MERDAM1AN RODRIGUEZ IGLESIAS BASICA CON ENFASIS EN 1 NO FAVORABLE RATIFICADO
INFt"'lRMATlrA

47 2016171008 DElVA VANESSA ARANGO LICENCIATURA EN PREESCOLAR 2 FAVORABLE RATIFICADO

48 2014142028 DIANA MARCHA GONZAlEZ RUIZ CINE y AUDIOVISUALES 1 FAVORABLE NUEVO

49 2017140023 DIDIER ANTONIO LANAO REBOLLEDO ANTROPOLOG1A 1 FAVORABLE RATIFICADO

50 2016122099 DIEGO ANORES MARRIAGA TORRES ADMJNISTRACtON DE EMPRESAS 2 FAVORABLE NUEVO
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51 2017240046 DIEGO ARMANDO SOLEDAD SANCHEZ ANTRO PO LOGIA 1 FAVORABLE NUEVO

52 2015219093 DILAN DAVID SOLARTOUS INGENIERIA ELECTRONICA 2 FAVORABLE NUEVO

53 2014143057 DUBYS ESTHERGARCIA GRACIA DERECHO 3 FAVORABLE NUEVO

54 2008173109 ELlMElEC CARREfilo CARO LICENCIATURA EN INFORMATICA 2 FAVORABLE RATIFICADO

55 2012226071 ELlZABETH HERNANDEZ MENESES NEGOCIOS INTERNACIONALES 2 FAVORABLE RATIFICADO

LICENCIATURA EN EDUCACION
56 2009173006 ELKIN ALFREDO BOTO MENDEZ BASICA CON ENFASIS EN 1 NO FAVORABLE RATIFICADO

I .ICA

57 2011140019 ElVIS JUNIOR ADARRAGA COTES ANTROPOLOGIA 2 FAVORABLE NUEVO

58 2014222211 ENITH JOHANA BtANCO VllLALOBOS ADMINISTRACION DE EMPRESAS FAVORABLE NUEVO

59 2016116051 ENOC DANIEllSEDA SARMIENTO INGENIERIA INDUSTRIAL 2 FAVORABLE RATIFICADO

60 2016143056 ENRIQUE SAMUEl DE LAOSSA PEREZ DERECHO 1 FAVORABLE NUEVO

61 2016271040 ERIKA PATRICIA FUENTES ORTEGA LICENCIATURA EN PREESCOLAR 1 FAVORABLE NUEVO

62 2016224109 ESTEFANO ElHI ESCALANTEVAlENZUELA CONTADURIA PUBLICA 3 FAVORABLE RATIFICADO

2015227032 ESTEPHANY CONDE YEPEZ
TECNOlOGIA EN GESTION

RATIFICADO63 HOTELERA Y TURISnCA
1 FAVORABLE

64 2016126051 EUGENES ENRIQUE CUADRADO VllLAFAfilE NEGOCIOS INTERNACIONALES 3 NO FAVORABLE RATIFICADO

65 2016220063 FIDEl CASTRO HERNANDEZ ECONOMIA 2 FAVORABLE NUEVO

66 2016226034 GABRIEL JESUSTAPIA ROJAS NEGOCIOS INTERNACIONALES 1 FAVORABLE NUEVO

67 2016211052 GENESIS SOFIA ACOSTA MARTINEZ INGENIERIA AGRONOMlCA 1 FAVORABLE NUEVO

INGENIERIA AMBIENTAL Y NUEVO68 2016117011 GEORGE ENRIQUE ASENCIO DOMINGUEZ 1 FAVORABLE
SANITARIA

69 2011224050 GREICY TATlANA GONZAlEZ LOPEZ CONTAOURIA PUBLICA 1 FAVORABLE NUEVO

70 2016242008 HECTOR ALFONSO QUINTANA MARTINEZ CINE y AUDIOVISUALES 1 FAVORABLE RATIFICADO

71 2011126081 HILARY MERCEDES BOLAfilOARIZA NEGOCIOS INTERNACIONALES 3 FAVORABLE RATIFICADO

72 2011238091 IMAEl FABRICIO VARGAS MONTENEGRO BIOLOGIA 2 FAVORABLE NUEVO

73 2014243080 JEAN CARLOSGUTIERREZ MARRUGO DERECHO 1 FAVORABLE RATIFICADO

74 2005219003 JEFFREYARTURO AlVAREZ BORREGO INGENIERIA ElECTRONICA 3 FAVORABLE NUEVO

75 2016216070 JEI$ON CAMILO BERNAl MANJARREZ INGENIERIA INDUSTRIAL 2 FAVORABLE RATIFICADO
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76 2015140024 JESSrCA PAOtA MADRID DE ARCO ANTROPOlOGIA 1 FAVORABLE NUEVO

77 2015263042 JESUS ALBERTO VASQUEZ REDONDO ODONTOLOGIA 2 NO FAVORABLE RATIFICADO

78 2013215071 JHOAN FRANCISCO RAMIREZ PACHECO INGENIERIA CIVil 2 NO FAVORABLE RATIFICADO

79 2016219040 JHONATHAN JAVIER MERCADO GOMEZ INGENIERIA ElECTRONICA 1 FAVORABLE NUEVO

80 2014243106 JOllAN1S ISABEL MENDOZA HERNANDEZ OERECHO 3 FAVORABLE RATIFICADO

81 2017114047 JORGE ANDRES HERNANDEZ FERNANDEZ INGENIERIA DE SISTEMAS 1 FAVORABLE NUEVO

82 2016222104 JORGE ANDRES HERNANDEZ PRADA ADMIN1STRACION DE EMPRESAS 1 FAVORABLE NUEVO

83 2008215044 JORGE ElIECER PEÑA CHACON INGENIERIA CIVil 3 FAVORABLE RATIFICADO

84 2012214019 JORGE LUIS CASTILLO MUÑOZ INGENIERIA DE SISTEMAS 2 NO FAVORABLE RATIFICADO

85 201524108(' JOSE ALBERTO TONCEl BELTRAN PSICOLOGIA 1 FAVORABLE RATIFICADO

86 2016213085 JOSE CARLOS ANDRADE UlLOA INGENIERIA PESQUERA 1 FAVORABLE NUEVO

87 2016226122 JOS E DANiel VllLAMIZAR BASTOS NEGOCIOS INTERNACIONALES 1 FAVORABLE RATIFICADO

88 2017143032 JOSE FERNANDO CONCHACALA Gil DERECHO O FAVORABLE NUEVO

89 2007222017 JOS E JUAQUIN DE lEO N VERGARA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2 FAVORABLE NUEVO

90 2018114060 JOSE lUIS ROMERO GONZAlEZ INGENIERIA DE SISTEMAS 1 FAVORABLE NUEVO

91 2008219023 JOSE MANUel DE LEO N ORTEGA INGENIERIA ElECTRONICA 1 FAVORABLE NUEVO

92 2013226091 JOSE RAFAEL LINERO TAPIA NEGOCIOS INTERNACIONALES 1 FAVORABLE NUEVO

93 2017242050 JUAN DAVID RONDON ARIAS CINE Y AUOIOVISUAlES 1 FAVORABLE RATIFICADO

JUAN MANUEL PALACIO BORREGO
INGENIERIA AMBIENTAL Y

FAVORABLE NUEVO94 2017217098 1
SANITARIA

95 2013142046 JUlEINIS CAROLINA PORTElLA SANCHEZ CINE y AUDIOVISUALES 2 FAVORABLE NUEVO

96 2014242048 JUlIAN SANTIAGO RAMIREZ GUTlERREZ CINE y AUDIOVISUALES 1 FAVORABLE NUEVO

KAREN DAlLANA BARBOSA MANJARRES
TECNOLOGIA EN GESTION 1 FAVORABLE RATIFICADO97 2014127014 HOTELERA Y TURISTICA

LICENCIATURA EN EDUCACION

98 2014173100 KATHERIN VANESSA SEQUEDA ROMERO BASICA CON ENFASIS EN 3 FAVORABLE NUEVO

INFnoM"I"

99 2017226069 KEltA MARIA LOPEZ DURAN NEGOCIOS INTERNACIONALES 1 FAVORABLE RATIFICADO

100 2017214020 KEVIN ANDRES CARBAlLO SANTANA INGENIERIA DE SISTEMAS 2 NO FAVORABLE RATIFICADO
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101 2017113055 KEVIN ANDRES PADILLA PADILLA INGEN1ERIA PESQUERA 1 FAVORABLE NUEVO

102 2015120005 KEVIN JOSETH LOPEZOVIEDO ECONOMIA 1 FAVORABLE NUEVO

103 2012217041 LAUDYS ESTHERGUTIERREZ PABA
INGEN1ERIA AMBIENTAL Y

SANITARIA
1 FAVORABLE NUEVO

104 2017227001 LAURA MILAGRO ANAYA VIDES
TECNOlOG1A EN GEST10N 2 FAVORABLE
HOTElERA Y TURISTICA

NUEVO

105 20172231096 LAURA VANESSA LINERO MESA
TECNOlOGIA EN SALUD

FAVORABLE RATIFICADO1
OCUPACIONAL

106 2017114096 LAURA VANESSA ROLDAN lEO N INGENIERIA DE SISTEMAS 2 FAVORABLE NUEVO

107 2017142022 lEONARDO FABIO F1GUEROAZAMORA CINE Y AUDIOVISUALES 1 FAVORABLE NUEVO

108 2013222183 lEONOR ESTEFANIA SANJUANERO LOPEZ ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2 NO FAVORABLE RATIFICADO

LICENCIATURA EN EDUCAClON

109 20142481040 L1l1BETHPATRICIA QUINTERO MANJAR RES BASICA CON ENFASIS EN 2 FAVORABLE RATIFICADO
H' 'MANIDAnE<" 'NC,IJA

LICENCIATURA EN EDUCACION
110 2016173013 UNA BEATRIZ CANTILLO PlZARRO BASICACON ENFASIS EN 1 FAVORABLE NUEVO

IN'ADM'TlcA

111 2015126027 UNA MARIA GUTlERREZ FlOREZ NEGOCIOS INTERNACIONALES 2 FAVORABLE NUEVO

112 2017222099 UNDA lUCIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ ADMINISTRACION DE EMPRESAS 1 FAVORABLE RATIFICADO

113 2012124076 lINETH PATRICIA lUNA HERRERA CONTADURIA PUBLICA 2 FAVORABLE NUEVO

114 2014126191 USA BIRGITTA STRANDGARD GONZAlEZ NEGOCIOS INTERNACIONALES 1 FAVORABLE RATIFICADO

115 2014114123 LUIS ALBERTO PINEDA ROJAS INGENIER1A DE SISTEMAS 3 FAVORABLE NUEVO

116 2016122141 LUIS ANTONIO PEÑATA PEREZ ADMINISTRACION DE EMPRESAS 1 FAVORABLE RATIFICADO

LUIS DAVID GONZAlEZ ALARCON
INGENIERIA AMBIENTAL Y117 2016217080 1 FAVORABLE NUEVO

SANITARIA

118 2012126061 LUIS EDUARDO HERNANDEZ ROORIGUEZ NEGOCIOS INTERNACIONALES 2 FAVORABLE RATIFICADO

119 2016124095 lUZ GINElLA JARABA MANCILLA CONTADURIA PUBLICA 1 FAVORABLE RATIFICADO

120 2012115020 MANUEL ORLANDO CEBAlLOS OCHOA INGENIERIA CIVIL 3 NO FAVORABLE RATIFICADO

121 2018175026 MARIA CAMILA GONZAlEZ MUÑOZ LICENCIATURA EN INFORMATICA 1 FAVORABLE NUEVO

122 2017262101 MARIA CRISTINA RONDON TORRES ENFERMERIA 2 FAVORABLE NUEVO

123 2017224075 MARIA FERNANDA OJEDA BLANCO CONTAOUR1A PUBLICA 1 FAVORABLE NUEVO

2017141046
MARIA GABRIELA ANTONIA DEL PILAR PSICOLOGIA 2 FAVORABLE NUEVO124

VASCO GOMEZ

125 2017122031 MARIA JOS E CHICRE VE LASCO ADMIN1STRACION DE EMPRESAS 2 NO FAVORABLE RATIFICADO
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126 2015163005 MARIA JOSEGUERRA ZUÑIGA ODONTOlOGIA 2 FAVORABLE RATIFICADO

127 2016217037 MARIA JaSE VARELA MARTINEZ
INGENIERIA AMBIENTAL Y

SANITARIA
1 FAVORABLE RATIFICADO

128 2015222098 MARINA ESTHERJIMENEZ ADMINISTRAClON DE EMPRESAS 2 FAVORABLE RATIFICADO

129 2017142062 MARIO ALBERTO BURGOS AFRICANO CINE y AUDIOVISUALES 1 FAVORABLE RATIFICADO

130 2014271098 MARYORIS PADilLA VElEZ LICENCIATURA EN PREESCOLAR 2 FAVORABLE RATIFICADO

131 2012126018 MElISSA ALEJANDRA BEDOYASOLANO NEGOCIOS INTERNACIONALES 2 FAVORABLE NUEVO

132 2014216141 MElQUICIDED CEBAllOS INGENIERIA INDUSTRIAL 3 FAVORABLE NUEVO

133 2017124003 MISHEl KAROllNA ANGULO ATENCIA CONTADURIA PUBLICA 3 FAVORABLE RATIFICAOO

134 2011214021 NINOYKA lINNETI CARRilLO BERMUDEZ INGENIERIA DE SISTEMAS 2 FAVORABLE RATIFICADO

LICENCIATURA EN EDUCACION

135 20131481024 NORElBIS PATRICIA VIZCAINO CAMACHO BASICACON ENFASIS EN 1 FAVORABLE RATIFICADO
H"MANlnAnE'" FNr."A

136 2014243199 OMAR YESID CAMELO PAlLARES DERECHO 1 FAVORABLE NUEVO

137 2015242002 OSCAR DANIElAlVAREZ RUEDA CINE Y AUDIOVISUALES 3 FAVORABLE RATIFICADO

138 2010213040 OSNAIDER DAVID lOPEZ VERGEL INGENIERIA PESQUERA 1 FAVORABLE NUEVO

139 2017240110 PATRICIA ElENA OBREGON MORAN ANTROPOlOGIA 1 FAVORABLE RATIFICADO

140 2015122194 PEDRO DAVID TOBIAS MEJIA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 1 FAVORABLE RATIFICADO

141 2016222024 RAFAELRICARDO HENRIQUEZ NUÑEZ ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2 FAVORABLE RATIFICADO

142 2017120121 RODRIGO JOSE IGIRIO MART1NEZ ECONOMIA 1 NO FAVORABLE RATIFICADO

143 2016115019 RONALDO JOSECARRILLODE LA HOZ lNGENIERIA CIVil 1 FAVORABLE NUEVO

144 2013242033 SARA MUTIS MARTlNEZGUERRA CINE y AUDIOVISUALES 3 FAVORABLE NUEVO

145 2015143164 SERGIO DAVID GODOY CHIS DERECHO 2 FAVORABLE NUEVO

146 2015242005 SHOVAl CAROLINA ARIAS HENRIQUEZ CINE Y AUDIOVISUALES 1 FAVORABLE NUEVO

147 2012216122 SilVIA CATHERINE VAlENZUELA MONGUA INGENIERIA INDUSTRIAL 2 FAVORABLE RATIFICADO

148 2017124103 SINDY PAOLA SIERRACAMARGO CONTADURIA PUBLICA 1 FAVORABLE NUEVO

LICENCIATURA EN EDUCACION

149 2014273075 SOSlENIS ISABELPEREA lOPEZ BASICACON ENFASIS EN 1 FAVORABLE RATIFICADO
INF()RMATlrA

150 2015116118 STEVEN BALANTA lEDESMA INGENIERIA INDUSTRIAL 2 FAVORABLE NUEVO
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151 2013126108 TITO ALFONSO PALENCIA PlANETA NEGOCIOS INTERNACIONALES 2 FAVORABLE NUEVO

152 2017219067 VAlERIA SALAZAR RIVA$ INGENIERIA ElECTRONICA 3 FAVORABLE NUEVO

153 2010114077 VICTOR ANDRES OSORIO PEREZ INGENtERIA DE SISTEMAS 1 FAVORABLE RATIFICADO

154 2013242029 VICTOR OANILO MANJARRES HERRERA CINE Y AUDIOVISUALES 2 FAVORABLE NUEVO

155 2013142028 YEINER MAHECHA DE AVlLA CINE y AUDIOVISUALES 2 FAVORABLE RATIFICADO

YESENIA CAROLINA BONilLA GARClA
INGENIERIA AMBIENTAL Y

NO FAVORABLE RATIFICADO156 2016217060 1
SANITARIA

157 2013240037 YESrCA KATHERINA FlOREZ (HACON ANTROPOLOGIA 3 NO FAVORABLE RATIFICADO

158 2018143016 YESSICA FONSECA BONFANTE DERECHO 1 FAVORABLE NUEVO

159 2013226057 YESSIKA PAOtA FERNANDEZJJMENEZ NEGOCIOS INTERNACIONALES 1 FAVORA8lE NUEVO

160 2016222093 YUlIETH PAOtA VlltANUEVA OLIVERA ADMJNISTRACION DE EMPRESAS 2 FAVORABLE NUEVO

161 2015240118
YUQUETSI ANDREINA VllLAFAÑE

ANTROPOlOGIA 1 NO FAVORABLE RATIFICADO
FERNANDEZ

162 2010226118 YURElIS YANETH RODRJGUEZ AHUMADA NEGOCIOS INTERNACIONALES 2 FAVORABLE NUEVO

163 2016220057 ZOEN MElIETH GUERRERO BORJA ECONOMIA 1 FAVORABLE NUEVO

Trabajadora Social: Tulia rosa Valverde Nuñez
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